
MINISTERIO 
DE ADMINISTRACION 

TERRITORIAL

27450
(Conclusión.)

RESOLUCION de 15 de noviembre de 1984, de la 
Dirección General de Administración Local, por la 
que se dispone la publicación del Escalafón de Se­
cretarios de tercera categoría de Administración 
Local, totalizado al 30 de septiembre de 1984. (Con­
clusión.)

De conformidad con lo establecido en el articulo 17 del Re­
glamento de Funcionarios de Administración Local, de 30 de 
mayo de 1952, en relación con el articulo 4.*, norma segunda, 
del Real Decreto 642/1981, de 27 de marzo.

Esta Dirección General ha resuelto:
La publicación del Escalafón de Secretarlos de tercera ca­

tegoría de Administración Local, totalizado al 30 de septiembre 
de 1984.

El Escalafón consigna, a los efectos de los concursos de tras­
lados que se convoquen, la puntuación atribuida por la Direc­
ción General de Administración Local a los funcionarios in­
cluidos en el mismo, referida a la mencionada fecha de cierre 
de la relación escalafonada y que se ha señalado de acuerdo 
con la tabla de valoraciones de los concursos de Secretarios, 
Interventores y Depositarios de Administración Local, aprobada 
por Orden ministerial de 21 de julio de 1958 (-Boletín Oficial del 
Estado» del 30) y disposiciones concordantes.

Las situaciones administrativas afectadas por la Ley 30/1984, 
de 2 de agosto, tienen carácter provisional y serán revisadas 
dentro de los pla.zos previstos en la disposición transitoria se­
gunda de dicho texto legal.

Se concede un plazo de diez días naturales, contados desde 
el siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Es­
tado», para que los Interesados puedan formular ante esta 
Dirección General las reclamaciones que estimen pertinentes.

Transcurrido dicho plazo y resueltas, en su caso, las recla­
maciones que se formulen, se procederá a la aprobación del 
Escalafón, con las rectificaciones que procedan, que serán 
hechas públicas en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo que se hace público para general conocimiento.
Madrid, 16 de noviembre de 1984.—El Director general, José 

Mariano Benítez de Lugo y Guillén.



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36577



36578 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36579



36580 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36581



36582 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36583



36584 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36585



36586 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36587



36588 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36589



86590                                                                           19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36591



36592 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36593



36594 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36595



36596 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36597



38598 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36599



36600 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36601



36602 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36603



36604 19 diciembre 1984  BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36605



36606 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36607



36608 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984                                                                                36609



36610 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36611



36612  19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36613



36614                                                                         19 diciembre 1984                                                        BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36615



36616 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36617



36618 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36619



36620 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36621



36622 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36623



36624 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36625



36626 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm 303 19 diciembre 1984 36627



36628 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36629



36630 19 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36631



36632 18 diciembre 1984 BOE.—Núm. 303



BOE.—Núm. 303 19 diciembre 1984 36633


